
平成 25 年 11 月 29 日 

各 位 

東洋建設株式会社 

 

定時株主総会の開催地変更予定について 

 

 

 弊社は、東京地区への本社機能の移転が完了してから 25年以上が経過しており、本社業

務の全てを東京に集約させております。 

つきましては株主総会のよりスムーズな運営を図るために、来年６月に開催を予定して

おります第 92回定時株主総会から、開催地をこれまでの大阪市内から東京都内へ変更を予

定しております。 

大阪の総会会場に足をお運びいただいておりました株主様におかれましては、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げますとともに、これまでと変わらぬご支援、ご鞭撻をお願

いいたします。 

 なお、定時株主総会の日時及び場所の詳細につきましては、株主総会招集通知にてご案

内いたします。 

 

 

 


